
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
31.07.2021 12:36:01

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  1  Csekő Gergely   26.802 22  10:11.344 26.747 27.788 1.848
2  9  Vasvári Pál   29.777 22  10:21.884 26.913 28.267 2.692
3  2  János Pittmann   29.474 21  10:29.391 28.071 29.971 2.519
4  3  Nėmeth József   32.822 20  10:11.823 27.745 30.591 2.240
5  7  Csuzdi Attila   29.858 19  10:01.095 28.861 31.636 3.697
6  5  Loncsar Tibor   32.507 19  10:11.137 29.162 32.165 2.746
7  4  Schweizer Daniel   56.492 19  10:39.032 26.665 33.633 4.996
8  8  Polyak Zoltan   45.641 13  6:42.468 28.555 30.959 5.059
9  6  Fekete Zsombor   31.373 6  2:56.210 27.371 29.368 2.085

Laptimes
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0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000    
1  28.095  27.175  29.319  29.640  30.632  30.608  29.020  28.734  28.093    
2  27.437  31.920  30.965  29.588  36.508  30.481  27.813  28.595  27.371    
3  27.649  27.356  29.298  30.296  30.245  35.488  27.925  28.613  28.894    
4  26.903  27.559  28.839  31.986  33.849  29.552  26.746  29.488  27.963    
5  27.097  28.022  28.579  27.745  29.503  33.904  27.435  29.188  32.516    
6  26.942  26.913  29.955  30.791  30.242  29.492  27.161  28.795  31.373    
7  26.747  26.931  29.310  28.616  29.986  40.298  26.688  28.706       
8  27.041  26.984  28.879  28.376  29.149  31.242  26.792  37.747       
9  27.431  27.445  28.581  28.842  29.514  29.700  26.941  28.555       

10  28.325  27.037  28.071  29.842  45.024  31.240  1:29.711  28.622       
11  35.788  27.960  29.411  31.246  28.861  32.423  27.725  29.195       
12  28.191  39.194  39.389  36.916  30.143  33.038  27.614  30.589       
13  27.589  27.883  33.884  29.591  30.510  31.264  27.098  45.641       
14  27.780  27.444  28.733  30.090  31.020  29.486  26.923          
15  27.276  26.945  28.577  34.819  31.117  32.403  54.741          
16  27.312  28.530  30.351  28.670  32.085  29.162  26.665          
17  27.095  27.479  30.981  30.320  31.345  34.034  27.831          
18  26.917  27.754  28.558  29.700  31.504  34.815  27.711          
19  27.171  27.358  28.116  31.927  29.858  32.507  56.492          
20  28.207  27.150  30.121  32.822                   
21  27.549  27.068  29.474                      
22  26.802  29.777                         

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Csekő Gergely HUN 22 10:24.964 (3)  22 10:15.582 (1)  22 10:11.344 (1)  3:1, 2:1 [1:3] 2
2  Vasvári Pál HUN 22 10:16.112 (2)  22 10:22.373 (2)  22 10:21.884 (2)  1:2, 3:2 [2:2] 4
3  Fekete Zsombor HUN 21 10:14.629 (4)  21 10:05.180 (3)  6 2:56.210 (18)  2:3, 1:4 [3:18] 7
4  János Pittmann HUN 20 10:10.740 (7)  20 10:05.040 (4)  21 10:29.391 (3)  3:3, 2:4 [1:7] 7
5  Schweizer Daniel HUN 22 10:15.670 (1)  19 9:26.131 (9)  19 10:39.032 (9)  1:1, 2:9 [3:9] 10
6  Polyak Zoltan HUN 21 10:23.932 (5)  20 10:07.750 (6)  13 6:42.468 (16)  1:5, 2:6 [3:16] 11
7  Gábor Kozma HUN 12 5:54.613 (17)  20 10:28.218 (8)  20 10:13.960 (5)  3:5, 2:8 [1:17] 13
8  Nėmeth József HUN 18 9:47.668 (10)  DNS (20)  20 10:11.823 (4)  3:4, 1:10 [2:20] 14
9  Bajusz Zsolt HUN 20 10:09.444 (6)  19 10:10.949 (10)  19 10:15.471 (8)  1:6, 3:8 [2:10] 14

10  Loncsar Tibor HUN 18 10:02.412 (11)  20 10:13.918 (7)  19 10:11.137 (7)  2:7, 3:7 [1:11] 14

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

2021. MB 1/8 Off-Road Bajnokság 5. forduló powered by RCM  v2.4.8.1146 / 7558 

Rendező: Pécsi Ércbányász Modellező Klub
Dátum: 31.07.2021
Pálya: PÉMK Off-Road
 

31.07.2021 12:48:01 Racedirector:
Vasvári Pál

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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